151®
162 410 00 36 T5/10-2 10 1F 15,08 19,5 15,92 8 30 36 - 20
162 411 00 36 T5/11-2 11 1F 16,67 23 17,51 10 30 36 - 25
162 412 00 36 T5/12-2 12 1F 18,26 23 19,10 10 30 36 - 30
162 413 00 36 T5/13-2 13 1F 19,85 25 20,69 12 30 36 - 35
162 414 00 36 T5/14-2 14 1F 21,44 25 22,28 13 30 36 - 40
162 415 00 36 T5/15-2 15 1F 23,03 28 23,87 16 30 36 - 40
162 416 00 36 T5/16-2 16 1F 24,62 32 25,46 18 30 36 - 50
162 418 00 36 T5/18-2 18 1F 27,81 32 28,65 20 30 36 - 60
162 419 00 36 T5/19-2 19 1F 29,40 36 30,24 22 30 36 - 70
162 420 00 36 T5/20-2 20 1F 30,99 36 31,83 23 30 36 - 80
162 422 00 36 T5/22-2 22 1F 34,17 38 35,01 24 30 36 - 80
162 424 00 36 T5/24-2 24 1F 37,36 42 38,20 26 30 36 - 110
162 425 00 36 T5/25-2 25 1F 38,95 44 39,79 26 30 36 - 120
162 426 00 36 T5/26-2 26 1F 40,54 44 41,38 26 30 36 - 120
162 427 00 36 T5/27-2 27 1F 42,13 48 42,97 30 30 36 8 130
162 428 00 36 T5/28-2 28 1F 43,72 48 44,56 32 30 36 8 140
162 430 00 36 T5/30-2 30 1F 46,91 51 47,75 34 30 36 8 150
162 432 00 36 T5/32-2 32 1F 50,09 54 50,93 38 30 36 8 180
162 436 00 36 T5/36-2 36 1F 56,46 63 57,30 38 30 36 8 230
162 440 00 36 T5/40-2 40 1F 62,82 66 63,66 40 30 36 8 280
162 442 00 36 T5/42-2 42 1F 66,01 71 66,85 40 30 36 8 290
162 444 00 36 T5/44-0 44 2 69,19 - 70,03 45 30 36 8 310
162 448 00 36 T5/48-0 48 2 75,55 - 76,39 50 30 36 8 400
162 460 00 36 T5/60-0 60 2 94,65 - 95,49 65 30 36 8 610
162 472 00 36 T5/72-0 72 2 113,75 - 114,59 80 30 36 10 901
162 484 00 36 T5/84-0 84 2 132,85 - 133,69 80 30 36 10 1205
162 496 00 36 T5/96-0 96 2 151,95 - 152,79 90 30 36 10 1576
162 110 00 46 T5/10-2 10 1F 15,08 19,5 15,92 8 40 46 - 30
162 112 00 46 T5/12-2 12 1F 18,26 23 19,10 10 40 46 - 42
162 113 00 46 T5/13-2 13 1F 19,85 25 20,69 12 40 46 - 45
162 114 00 46 T5/14-2 14 1F 21,44 25 22,28 13 40 46 - 49